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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01615002I

2. Data e Regjistrimit 15/04/2020
3. Emri i Subjektit RESTAURANT AMOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5,Rruga "Komuna e 
Parisit", Nd. 10, H. 9, Kodi Postar 1022 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant, katering me porosi i cili duhet te sherbehet vetem 

take away ose delivery.
Admir Bezhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2020                Deri: 13/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdmirBezhani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RESTAURANT AMOR
E-Mail: eduartiu@gmail.com  
Telefon: 0684078106  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-485493-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487837-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
20.04.2020, ku eshte vendosur: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime catering.Kryerje e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe 
/ose pjesmarrjen ne; <jdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri 
me pergjegje$i tei kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. Shoqeria ne 
ushtrimin e aktivitetit! te saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane 
institucioneve publike; shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne 
lidhje me ushtrijminj e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.")          u be            
("Katering me porosi i cili duhet te sherbehet vetem take away ose delivery ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520175-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Katering me porosi i cili duhet te sherbehet vetem take away ose 
delivery ")          u be            ("Restorant, katering me porosi i cili duhet te sherbehet 
vetem take away ose delivery.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F79213-EDCC-4C89-9E78-531B4DD4AA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8F21E3-8818-4E71-A434-7E3DD7CEF29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0EAA57-D886-45E3-B0B6-8D93E398FC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0EAA57-D886-45E3-B0B6-8D93E398FC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B81141C-8047-468B-A7C1-EA1642215E0E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 02/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A78811-6A8D-4143-AF2A-36EADA2061B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A9CEE8-F753-4184-9214-4CDF0AA06C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A9CEE8-F753-4184-9214-4CDF0AA06C55

